
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugpjūčio 01 d.

Nr. 2017-213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  102
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS", kodas 122906942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4011955

Pranešimas apie parengtas atskyrimo sąlygas

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS", juridinio asmens kodas 122906942, registruota adresu Laisvės pr. 125,
Vilnius, Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "PLAUNU PATS" atskyrimo
sąlygos, pagal kurias:

1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo

Bendrovės pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "PLAUNU PATS"
Bendrovės teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Laisvės pr. 125, Vilnius
Bendrovės kodas: 122906942
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras", Vilniaus filialas)
Bendrovės įstatinis kapitalas: 521 316 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 521 316 Eur

2. Atskyrimo būdas

2.1. Pagal atskyrimo sąlygas, nuo Uždarosios akcinės bendrovės "PLAUNU PATS" bus atskiriamas nekilnojamasis turtas
ir proporcingai jam priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja bendrovė UAB "Plaunu
pats turtas".
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų - nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "PLAUNU PATS".
2.4. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: UAB "Plaunu pats turtas", uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė
bus registruota adresu Laisvės pr. 125, Vilnius.

3. Teisių ir pareigų perėjimo momentas

Uždarosios akcinės bendrovės "PLAUNU PATS" perduodami sandoriai bei susijusios teisės ir pareigos pagal juos bus
įtraukti į UAB "Plaunu pats turtas" buhalterinę apskaitą, pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Turto priėmimo-perdavimo
aktas bus pasirašytas per 5 (penkias) darbo dienas nuo naujai sukurtos UAB "Plaunu pats turtas" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

4. Susipažinimas su dokumentais

Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Uždarosios akcinės
bendrovės "PLAUNU PATS" buveinėje, esančioje adresu Laisvės pr. 125, Vilnius, darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.

Direktorius  Saulius Povilėnas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

BigTrade, UAB, kodas 302754518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 4009774

Pranešimas apie BigTrade, UAB likvidavimą
Remiantis 2017 m. liepos 5 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB BigTrade, juridinio
asmens kodas: 302754518,  buveinė: Srovės g. 30, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2017 m. rugpjūčio 1 d. UAB BigTrade įgyja
likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Oleg Kovriguine, tel.: +370 699 69996.

- - -

Viešoji įstaiga "Mūzų Meka", kodas 300027210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-33
Pranešimo Nr. 4011956

Likviduojama Viešoji įstaiga "Mūzų Meka", įmonės kodas 300027210, adresas V. Kudirkos g. 1-33, Marijampolė.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorius Mindaugas Brusokas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB PROSAGA, kodas 303002479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4010241

2017 06 29 d. UAB PROSAGA, juridinio asmens kodas 303002479, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti
įmonės pavadinimą iš UAB PROSAGA į UAB "Aleksa Trade".

- - -

UAB Ekooikos, kodas 302822855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 21-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4012055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 5

UAB Ekooikos, įmonės kodas 302822855 keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Progrupė", įmonės kodas 302822855.

1.10 Pertvarkymas

"Baltfina", AB, kodas 303922851
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 4009773

2017-05-26 priimtas sprendimas pertvarkyti "Baltfina", AB (kodas -  303922851, buveinės adresas - Konstitucijos pr.
15-12, Vilnius, teisinė forma: akcinė bendrovė, duomenys saugomi Juridinių asmenų registre) į "Baltfina", UAB (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Konstitucijos pr. 15-12, Vilnius).

- - -

MB Garo dizaino studija, kodas 303306891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-112
Pranešimo Nr. 4011862

MB GARO dizaino studija pertvarkoma į UAB GARO dizaino studiją.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vestrus paslaugos", kodas 301734345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4011395

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Idea &realty" (įregistruotos 2006-04-27, įmonės kodas- 300563845, buveinės
adresas- Gardino g. 56A, Druskininkai, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų
centro Alytaus filialo JAR skyrius, Pušyno g. 51, Alytus) ir UAB "Vestrus paslaugos" (įregistruotos 2008-05-28, įmonės
kodas- 301734345, buveinės adresas- J. Savickio g. 4, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę- VĮ Registrų centro Vilniaus filialo JAR skyrius, Lvovo g. 25, Vilnius) reorganizavimo sąlygos. UAB "Idea &
realty"- reorganizuojama bendrovė. UAB "Vestrus paslaugos"- reorganizuojama bendrovė. Reorganizavimas vykdomas
sujungimo būdu. UAB "Idea & realty" ir UAB "Vestrus paslaugos"-  po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės. UAB
"Idea & realty group". UAB "Idea & realty group"- perima visas UAB "Idea & realty" ir UAB "Vestrus paslaugos" teises
ir pareigas nuo UAB "Idea & realty group", kaip bendrovės, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, įstatų įregistravimo
LR juridinių asmenų registre dienos. UAB "Idea & realty" ir UAB "Vestrus paslaugos" sandoriai buhalterinėje apskaitoje
laikomi UAB "Idea & realty group" sandoriais nuo UAB "Idea & realty group", kaip bendrovės tęsiančios veiklą po
reorganizavimo, įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais
su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu gali susipažinti reorganizuojamų bendrovių buveinėse. Tel.
+37060199842.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Voverės namai", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 4011957

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "CELAL", kodas 304588721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santarvės g. 7
Pranešimo Nr. 4012505

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: CELAL DAG, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

AHabdank, UAB, kodas 304588739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 7

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-47
Pranešimo Nr. 4012506

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: ARTŪRAS HABDANKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rabin", kodas 304590505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 26-21
Pranešimo Nr. 4012507

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: OLEG ZIUZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liuckona", kodas 304595858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 4012508

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: ONA LIAUZGINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LIVE SQUARE LT, kodas 304588746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4012509

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Verslo centras 135, kodas 304588753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4012510

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltijos prekybos centras LT, kodas 304588760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4012511

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 8

UAB Verslo centras Dvyniai, kodas 304588778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4012512

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prekybos centras Pupa, kodas 304588785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 1
Pranešimo Nr. 4012513

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Savanorių verslo centras, kodas 304588792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 4012514

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Resteta", kodas 304595872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012515

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanobaltija ir Ko", kodas 304590512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4012516

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: ROKAS PALŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gumera", kodas 304595922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 85A
Pranešimo Nr. 4012517

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: KĘSTUTIS GRUZINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 9

- - -

MB "Cemento juvelyrika", kodas 304595954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-45
Pranešimo Nr. 4012518

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: GERDA LIUDVINAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dasena", kodas 304588828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-16
Pranešimo Nr. 4012519

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DALIA JUŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atecha", kodas 304596383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4012520

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: AURIMAS ZDANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atleto kūnas", kodas 304596885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012521

Įregistravimo data: 2017-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Tavo mokytojas", kodas 304596892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012522

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: LAURYNAS VIRBALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karseka", kodas 304596910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4012523

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 10

UAB "Anadera", kodas 304588803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012524

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukcionas", kodas 304595915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 13-2
Pranešimo Nr. 4012525

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DARIUS KAIRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ubi Leones", kodas 304595947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Akacijų g. 8
Pranešimo Nr. 4012526

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: LINA ŠEŠKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vikostatas", kodas 304595961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012527

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: VIKTORAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skardera", kodas 304588835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-80
Pranešimo Nr. 4012528

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: AUGUSTINAS GERULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Užveža", kodas 304588842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kuro k. Slyvų al. 4
Pranešimo Nr. 4012529

Įregistravimo data: 2017-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 11

MB "Lilės sūriai", kodas 304596853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 4012530

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: LILIJA LIUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rymonda", kodas 304597357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2A-27
Pranešimo Nr. 4012531

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: RYTIS LASTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Augmonos aliuminio projektai", kodas 304596878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282B-8
Pranešimo Nr. 4012532

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: IVAN BUKOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tendius", kodas 304596419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4012533

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4012534

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 780 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
19500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bertida", kodas 304588810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012535

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 12

- - -

UAB "Nilona", kodas 304595897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žibutės Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4012536

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: ILONA OLIŠAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Smart Energy Fund powered by Lietuvos Energija", kodas 304596351
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4012537

Įregistravimo data: 2017-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB "Judu judu", kodas 304595908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 60B
Pranešimo Nr. 4012538

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: INGA PAPLAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 1-17
Pranešimo Nr. 4012539

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: VYTAUTAS SADAUSKAS. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Glocash Payment", kodas 304596376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4012540

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: JURGITA KIRVAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V&V TECH, kodas 304596390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-44
Pranešimo Nr. 4012541

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: VALDAS MIKĖNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 13

- - -

MB "Menų slėnis", kodas 304596401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Nečiūnų k. Semeliškių g. 3
Pranešimo Nr. 4012542

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: SIMONA MOCKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"ID baltas", MB, kodas 304596860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-12
Pranešimo Nr. 4012543

Įregistravimo data: 2017-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Domus domina", kodas 304590537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4012544

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: DOMINYKA KRUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viskas puikiai", kodas 304590544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 4012545

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: PATRICIJA MASIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Originalu", kodas 304596928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 4012546

Įregistravimo data: 2017-07-31. Vadovas: JOLANTA STEFANOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

R. Paškevičiaus įmonė, kodas 147345470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Kaštonų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4012056

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 14

- - -

UAB "DAINIAUS METALAI", kodas 148421711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 108-11
Pranešimo Nr. 4012057

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

RAIMONDO PAGARECKO ĮMONĖ, kodas 168949342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 4012058

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Polekėlės globos namai, kodas 171455154
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4012059

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Miliausko individuali įmonė, kodas 300044868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 2-10
Pranešimo Nr. 4012060

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VP miškų verslas", kodas 300046890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 4012061

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mildos Skurdenienės IĮ, kodas 300072903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 16-24
Pranešimo Nr. 4012062

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Narda", kodas 300666037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4012063

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 15

UAB "Investiciniai ir techniniai projektai, ekspertizės", kodas 300668440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4012064

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Edmora", kodas 302327085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 8
Pranešimo Nr. 4012065

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LEISVITA", kodas 302606149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 4012066

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Expo linija", kodas 302701469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4012067

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Algurima", kodas 303294752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 81-15
Pranešimo Nr. 4012068

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Abrera", kodas 304033591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4012069

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos altas", kodas 304079674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4012070

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sriegė", kodas 304286527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-10
Pranešimo Nr. 4012071

Išregistravimo data: 2017-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "ELERA", kodas 122518548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-14
Pranešimo Nr. 4011865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-26); Įstatai (2017-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Neksus", kodas 303284975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vokės g. 10C
Pranešimo Nr. 4011866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-24).

- - -

UAB "Metruna", kodas 302600210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 162
Pranešimo Nr. 4011867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-31).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4011868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-13).

- - -

UAB "Kamrida", kodas 304587861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 17

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 14A-40
Pranešimo Nr. 4011869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstattinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstattinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Konkritas", kodas 304579900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Stoties g. 24-1
Pranešimo Nr. 4011870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-28).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4011871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMAS (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-28).

- - -

UAB "YARO", kodas 300648217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4011872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Tauresta", kodas 301539719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 33
Pranešimo Nr. 4011873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB LM Transport, kodas 302689287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 18

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Anužių k.
Pranešimo Nr. 4011874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Danaras", kodas 302785435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 38A K13-26
Pranešimo Nr. 4011875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-27); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2017-07-27).

- - -

VILNIAUS MIESTO GIMDYMO NAMŲ MEDIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193273745
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 18A
Pranešimo Nr. 4011876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Viešosios įstaigos "Profesinių sąjungų kultūros rūmai" vietinė profsąjunginė organizacija, kodas 193354930
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4011877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS "PROFESINIŲ SĄJUNGŲ RŪMAI"
VIETINĖ PROFSĄJUNGINĖ ORGANIZACIJA); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio
narių susirinkimo; komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "GECO-AGRIVEST", kodas 302685335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4011878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB TOP MINK, kodas 303064872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pyplių k. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4011879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-07-27).

- - -

UAB Bendsai, kodas 304420257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4011880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4011881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Baltliet, UAB, kodas 302657898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4011882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Implantologijos ir odontologijos klinika "Šypsena", kodas 304067946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4011883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Odontologijos klinika "Šypsena"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto bendrovės pavadinimo, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-07-05); Įstatai (2017-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2017-07-05).

- - -

UAB "LP poligrafija", kodas 300596756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėguvos g. 11
Pranešimo Nr. 4011884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "UOLYS", kodas 124163754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 3-72
Pranešimo Nr. 4011885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga Krepšinio rekordas, kodas 302323560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-52
Pranešimo Nr. 4011886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26).

- - -

UAB "TELEMANIJA", kodas 300542744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 4011887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Cinkelis", kodas 304559449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4011888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-26).

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 4011889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-07-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko rinkimo (2017-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos keitimo (2017-07-24); Įgaliojimas (2017-07-24).

- - -

MB Floris LT, kodas 302979461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 28-25
Pranešimo Nr. 4011890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "LIVINTUS", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 4011891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 4011892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Panevėžio vietos veiklos grupė, kodas 304075569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 4011893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 22

- - -

T. Senkevičiaus individuali įmonė, kodas 181618589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ropėjų k.
Pranešimo Nr. 4011894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB Ortoptikos centras, kodas 304244364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16-208
Pranešimo Nr. 4011895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Nituma", kodas 303365231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4011896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Būk matomas tinkle", kodas 303074457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4011897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28).

- - -

MB "Ciconia LT", kodas 303167317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4011898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Finansų aspektas", kodas 302755463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 4011899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

UAB "Interada", kodas 302595553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4011900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-31).

- - -

UAB "Listkana", kodas 302817712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 37-1
Pranešimo Nr. 4011901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 4011902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Reisvita", kodas 302589447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-79
Pranešimo Nr. 4011903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

Dienos veiklos centras, kodas 164307319
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4011904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sporto guru", kodas 303331115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4011905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 4011906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-04-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2017-07-31).

- - -

UAB "TRANSPORTO PASAULIS", kodas 225470180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4011907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Ekleras", kodas 303410395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4011908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 276-201
Pranešimo Nr. 4011909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-27).

- - -

UAB "ADAGRUS", kodas 135891294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 4011910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4011911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "RINKOS SPEKTRAS", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4011912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Dvylika pirklių", kodas 303539924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4011913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Modek", kodas 301194536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 8
Pranešimo Nr. 4011914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

VšĮ "BENE ESSE", kodas 302468221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-173
Pranešimo Nr. 4011915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butkimeda", kodas 172781847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 4011916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso netekimo,
vadovo registravimo (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-27); Teismo nutartis /
Šiaulių apygardos teismos nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo, įsiteisėjimo data 2017-05-23 (2017-07-27).

- - -

UAB "Safika", kodas 303480867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4011917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-27).

- - -

UAB "Kauno kailiai", kodas 302560716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4011918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-01).

- - -

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 4011919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-24); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-24).

- - -

Kučinsko Tado autoremonto įmonė, kodas 122061512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 4011920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-26);
Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-04 (2017-07-26).

- - -

UAB "Malgena", kodas 303261439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4011921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "BRAŽUOLA", kodas 181225632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 4011922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Vievio logistika", kodas 303460964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 4011923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-14).

- - -

UAB "GRANTRA", kodas 302334539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 4011924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Listatus", kodas 304426897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4011925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-26).

- - -

UAB "Tinklaras", kodas 304577970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4011926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

L. Petrauskienės parduotuvė, kodas 158900980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Guronių k. Šilo g. 5
Pranešimo Nr. 4011927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28).

- - -

UAB "SAME SYSTEM", kodas 301258615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4011928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2017-07-25); Užsienio asmens pasas (2017-07-25).

- - -

UAB "Timukas", kodas 304100912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4011929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Asociacija "Baltijos ringas", kodas 300581373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 4011930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Sveikatingumo sporto klubas "Labas rytas", kodas 193340044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 26
Pranešimo Nr. 4011931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transvitas", kodas 304404687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4011932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Lyros optika", kodas 144956296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4011933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-07-26); Įstatai (2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2017-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valeriza", kodas 301696535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 20-74
Pranešimo Nr. 4011934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Mažoji bendrija "Eldavita", kodas 303255297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 4011935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Fedalona", kodas 225994610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4011936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 4011937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

R. Vaičaičio firma "Varimis", kodas 134280631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 10-42
Pranešimo Nr. 4011938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-07-28).

- - -

Tėvo Damiano de Veusterio labdaros ir paramos fondas, kodas 192021983
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 4011939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-31); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-05).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4011940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir bendrųjų prokūrų
įregistravimo (2017-07-24); Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2017-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-24); Bendroji prokūra / Išduota Wojciech Franciszek Grohn ir Eglei Radžiūnei (2017-07-24); Bendroji prokūra /
Išduota Mariui Kybartui ir Eglei Radžiūnei (2017-07-24); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą
atšaukė (2017-07-24); Įgaliojimas (2017-07-24).

- - -

UAB "Palrenta", kodas 303447529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 23
Pranešimo Nr. 4011941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "Kitokios durys", kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4011942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mitnijos durys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Įsakymas / Bankroto administratoriaus sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Montessori", kodas 302442881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 29
Pranešimo Nr. 4011943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27); Užsienio asmens pasas (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSODROMAS", kodas 224654850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4011944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-26).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4011945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-21).

- - -

Nemuno g. 17-ojo, 19-ojo, 21-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148375826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 17
Pranešimo Nr. 4011946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2017-07-28).

- - -

Statybininkų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148286911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4011947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2017-07-27).

- - -

Rocket Distribution Baltic UAB, kodas 304488404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4011948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ensora"); veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27); Įgaliojimas
(2017-07-27); Užsienio asmens pasas (2017-07-27).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4011949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aštuonios saulės", kodas 302882546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4011950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-07-28).

- - -

UAB "LP Baltic", kodas 301849582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4011951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

"Autosmartas", UAB, kodas 304200439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4011952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

MB "Menų slėnis", kodas 304596401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Nečiūnų k. Semeliškių g. 3
Pranešimo Nr. 4011953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bankrovista", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4011954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Mireta", kodas 303432406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4012155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Ekskliuzyvinių automobilių nuoma", kodas 304531866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4012156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27); Užsienio asmens pasas
(2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 6
Pranešimo Nr. 4012157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-26);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-26).

- - -

UAB "Evainė", kodas 304567887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4012158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Tonabaltija", kodas 304452123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Agurkiškės k. Girios g. 13
Pranešimo Nr. 4012159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2017-07-26); Užsienio
valstybės registro išrašas (2017-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 4012160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Karnelsa", kodas 304396030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

J. Butkevič personalinė įmonė, kodas 223141880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 158-17
Pranešimo Nr. 4012162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-06 (2017-07-26).

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 4012163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės statuso atšaukimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilfas", kodas 149934791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 4
Pranešimo Nr. 4012164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

IĮ "Erdonca", kodas 303087045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4012165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Voverės namai", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 4012166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2017-07-28); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise
(2017-07-28).

- - -

UAB "RUSTrans", kodas 302626098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-07-31).

- - -

UAB "Idėjų komitetas", kodas 304420136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4012168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "MARMAST", kodas 302553650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4012169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 37

UAB "Penkios pėdos", kodas 304156619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 8-10
Pranešimo Nr. 4012170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Metalo kryptis", kodas 304501887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4012171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Reorganizavimo sąlygos
(2017-07-28).

- - -

UAB "MARKERIS", kodas 300567007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 66
Pranešimo Nr. 4012172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4012173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31).

- - -

UAB "Baltas bokštas", kodas 303284135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4012174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga Teatro ir kino informacijos ir edukacijos centras, kodas 124012478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 4012175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Augti", kodas 304140091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemėpačio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4012176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "VILNIAUS TRANSIMEKSA", kodas 125598115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4012177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-20).

- - -

UAB "Praktiniai verslo projektai", kodas 303090422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-2
Pranešimo Nr. 4012179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "T Investment", kodas 303073394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 4012180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-28).

- - -

MB "Prosperum forum", kodas 304091000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-15
Pranešimo Nr. 4012181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-31 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

IĮ "EN-STANDART-A", kodas 302820690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 4012182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-07-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-07-27).

- - -

UAB "Roof line", kodas 303282180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-10
Pranešimo Nr. 4012183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Mofasta", kodas 303437079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4012184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

MB "Dešimt be dešimt", kodas 304044965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 6-18
Pranešimo Nr. 4012185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Emilda", kodas 304104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4012186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-27).

- - -

VšĮ "Šarmas", kodas 302481973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 4012187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB Stofox, kodas 303066987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4012188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Paulasta", kodas 304055748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4012189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Baltijos kineksas", kodas 304323559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-11 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "DAVISKA", kodas 302904170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 4012191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Kaslanda", kodas 304341607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4012192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31).

- - -

UAB "Vilnijos namai", kodas 302654311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 2-53
Pranešimo Nr. 4012193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-06-19).

- - -

UAB "Rymonda", kodas 304597357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2A-27
Pranešimo Nr. 4012194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šeduvos globos namai, kodas 171455916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4012195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2017-07-26); Nuostatai (2017-07-26).

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4012196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Laimė", kodas 125069980
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-32
Pranešimo Nr. 4012197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nari ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nari ir pirmininko išrinkimo (2017-07-14).

- - -

UAB "Liepita", kodas 303211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 4012198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-25).

- - -

UAB "Nikanoros baldai", kodas 126237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7-24
Pranešimo Nr. 4012199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4012200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 43

- - -

UAB "Internetinė rinkodara", kodas 303139823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Subačiškių k. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 4012201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sijesis", UAB, kodas 303862863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4012202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Novitatė", kodas 304590868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4012203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-28).

- - -

UAB DEITEKA, kodas 302881152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Jatkonių g. 17
Pranešimo Nr. 4012204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybė, kodas 141964875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4012205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-07-21);
Įstatai (2017-07-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo organų narių rinkimų
(2017-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 44

UAB "Daliadenta", kodas 224956350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-13
Pranešimo Nr. 4012206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Jogminaitės personalinė įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETVERA", kodas 123445811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-215
Pranešimo Nr. 4012207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27).

- - -

UAB "WALIO", kodas 302434614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4012208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-13 (2017-07-26).

- - -

UAB "SLM group", kodas 302686490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14K
Pranešimo Nr. 4012209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB "Nilona", kodas 304595897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žibutės Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4012210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 45

- - -

MB "Baukštė", kodas 304579366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 4012211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-28).

- - -

UAB "Gastroholikas", kodas 303993962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4012212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Global Industry Services", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4012213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4012214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB Biorego, kodas 302687165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 32-322
Pranešimo Nr. 4012215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-24).

- - -

UAB Gudmonas ir ko, kodas 162947683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4012216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-26).

- - -

Atvira čigongo asociacija, kodas 304294449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4012217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-13); Sprendimas (2017-06-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-13).

- - -

UAB LVD statyba, kodas 303048672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Beržų g. 8-18
Pranešimo Nr. 4012218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-31); Įgaliojimas
(2014-03-28).

- - -

UAB "Autama", kodas 302779927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 2-17
Pranešimo Nr. 4012219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Regsana", kodas 300654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4012220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-07-28).

- - -

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakėvio k. Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 4012221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 47

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2017-07-26).

- - -

"PPM Consulting", UAB, kodas 304438981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-26
Pranešimo Nr. 4012222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-27).

- - -

UAB "IRFERITA", kodas 301805536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1I
Pranešimo Nr. 4012223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-26).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 4012224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Be kaltės", kodas 304090425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-5
Pranešimo Nr. 4012225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Tubinas International", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 4012226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 48

UAB "Norėja", kodas 304400151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-99
Pranešimo Nr. 4012227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31); Įgaliojimas
(2017-07-05).

- - -

UAB "Aukcionas", kodas 304595915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 13-2
Pranešimo Nr. 4012228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AKTIMA", kodas 141871944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93B
Pranešimo Nr. 4012229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4012230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

382-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124986684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 4012231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 49

UAB "Asista LT", kodas 303386948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4012232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 4012233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-06-02);
Įgaliojimas (2017-06-02).

- - -

UAB "Prioritetas", kodas 145437190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4012234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

MB "Illusionis lux", kodas 303305490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4012235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB DATA DOG, kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4012236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Akcininkų sprendimas (2017-07-31);
Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-03); Įgaliojimas (2017-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 50

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 141792190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35
Pranešimo Nr. 4012237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistarvimo
(2017-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir vadovo rinkimų
(2017-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Lotus korporacija", kodas 303345093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4012238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Svetainė verslui", kodas 303374472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB EUROPALLET, kodas 302495243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4012240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2017-07-31).

- - -

Suvainiškio kaimo bendruomenė, kodas 173743924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 4012241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 4012242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 4012243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Europos statyba", kodas 303367175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-248
Pranešimo Nr. 4012244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Buta", kodas 304584491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28).

- - -

UAB "KVOLITI.LT", kodas 301540931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-21
Pranešimo Nr. 4012246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-31).

- - -

UAB NATURLT, kodas 302835379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-37
Pranešimo Nr. 4012247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31).

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4012248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB NORMANDICA, kodas 302905144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-26).

- - -

UAB "Zeltarma", kodas 303272492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 11
Pranešimo Nr. 4012250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-26).

- - -

UAB "SMARAGDO MIESTAS", kodas 300627486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4012251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Naukara", kodas 303378798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 4012252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulažuvė", kodas 145268420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 179
Pranešimo Nr. 4012253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-07-26); Įstatai (2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-07-26).

- - -

UAB "Pervežimai LT", kodas 302575006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4012254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-26).

- - -

UAB "Autoritmas", kodas 301186571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 31
Pranešimo Nr. 4012255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-31).

- - -

Asociacija "Šokantys plungiškiai", kodas 300531491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 1-19
Pranešimo Nr. 4012256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "IT Aurum", kodas 302574242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-33
Pranešimo Nr. 4012257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-31).

- - -

Mažoji bendrija "Originalu", kodas 304596928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 4012258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ORTHORAMA", kodas 302485313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4012259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "ORTHORAMA" įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eur (2017-07-27).

- - -

UAB "Memelio medis", kodas 303063336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 4012260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB UPYTĖS EKSPERIMENTINIS ŪKIS, kodas 168956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4012261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-07-19);
Įstatai (2017-07-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo
(2017-07-19).

- - -

UAB "Natūralus miegas", kodas 303387110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4012262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Fredus", kodas 304050676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4012263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Lauriva", kodas 302350881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-46
Pranešimo Nr. 4012264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikino nuosavybės teisių apribojimo į 50 vardinių UAB "Lauriva" akcijų pratęsimo trims
mėnesiams iki 2017-10-27 įskaitytinai (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė O. K. Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. Noteros g. 25
Pranešimo Nr. 4012265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 56

UAB "IDĖJŲ REALIZAVIMO GRUPĖ", kodas 300539431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 4012266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28).

- - -

Maisto menas, UAB, kodas 302567931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4012267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTINVA", kodas 121433739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-62
Pranešimo Nr. 4012268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Pažyma (2017-07-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Alsveja", kodas 159883053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4012269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Doveraksas", kodas 304543103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės II k. Akmenupio g. 11
Pranešimo Nr. 4012270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 57

MB "Avjolna", kodas 304424120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 83-63
Pranešimo Nr. 4012271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Pauliaus Šliumpos įmonė, kodas 134864515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 72-35
Pranešimo Nr. 4012272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Karseka", kodas 304596910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4012273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS UOSTAS", kodas 142097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-5
Pranešimo Nr. 4012274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "Eskobaras", kodas 304585892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 4012275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 4012276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-20); Įstatų pakeitimai (2017-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2017-07-20); Įstatai (2017-07-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASLŪNĖ", kodas 125721660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-31
Pranešimo Nr. 4012277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

VšĮ "Silvijos skrydžiai", kodas 304297331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4012278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimus ventus", kodas 300011850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4012279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4012280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4012281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Daugiabučio namo Kalinausko g. 10/Mindaugo g. 2, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302514633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 4012282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-10).

- - -

UAB "Nortis", kodas 304577002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4012283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnalėšų tak. 29
Pranešimo Nr. 4012284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-28);
Sprendimas / Akcijų palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo skyrimo (2017-07-28); Teismo nutartis / Kauno
apylinkės teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2017-07-25 Kauno apylinkės teismo nutartyje, ištaisant
UAB "VIP CONTROL" kodą (2017-07-28); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl UAB "VIP CONTROL"
akcijų palikimo administratoriaus, R. Lukaitienės, skyrimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Transroma", kodas 272379970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Kantrolių g. 5
Pranešimo Nr. 4012285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pasirašymo (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-07-27).

- - -

VšĮ "FK SPARNAI", kodas 300098435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 314-8
Pranešimo Nr. 4012286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2017-07-31); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEX NAVAL", kodas 140046056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-36
Pranešimo Nr. 4012287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis (2017-07-26).

- - -

Merck Serono, UAB, kodas 302419427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-14
Pranešimo Nr. 4012288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-25); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-07-25).

- - -

UAB "Tekoda", kodas 300857754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-20
Pranešimo Nr. 4012289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Nojunta", kodas 304218348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 4012290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Vilendra", kodas 304548919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4012291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28); Įgaliojimas (2017-07-05).

- - -

MB "Imperium forte", kodas 304417994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Antamalkėstės k. 1
Pranešimo Nr. 4012292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-31 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Bajorų gūžta", kodas 302521229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 4012293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-07-28).

- - -

Mažoji bendrija "Loranta", kodas 153259976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 9-5
Pranešimo Nr. 4012294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Kreditas5000", kodas 302426628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4012295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-27).

- - -

UAB "Velmus", kodas 304085378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4012296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 62

- - -

UAB "Vėjo jėgainės", kodas 126210850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4012297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4012298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Reorganizavimo sąlygos
(2017-07-28).

- - -

UAB "Ralika", kodas 300077462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valakupių g. 19
Pranešimo Nr. 4012299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-26).

- - -

MB "Liuckona", kodas 304595858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 4012300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globalcomas", kodas 304142053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4012301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4012302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-26); Užsienio asmens pasas
(2017-07-26).

- - -

UAB "Augmonos aliuminio projektai", kodas 304596878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282B-8
Pranešimo Nr. 4012303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "VILNIAUS ŽUVIS" IR "OKEANO ŽUVIS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193190694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4012304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas.

- - -

UAB "InLineC", kodas 300669421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4012305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-26).

- - -

UAB "Daimonda", kodas 302309895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4012306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2017-07-31).

- - -

Č. Perskaudos individuali įmonė, kodas 168292220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lauksodžio k.
Pranešimo Nr. 4012307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-07-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-20).

- - -

UAB "NOTANDA", kodas 300663678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 4012308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDWOOD", kodas 300619525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 21-64
Pranešimo Nr. 4012309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-07-26).

- - -

UAB "Bronsora", kodas 304502156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio mokslo ir technologijų parkas", kodas 300557924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4012311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB "Iduma", kodas 301744599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4012312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Akcininkų sprendimas (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Banketų projektai", kodas 303246483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-29
Pranešimo Nr. 4012313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Protokolas
(2017-07-28).

- - -

UAB "Norvesta", kodas 302410175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 4012314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Senior LT", kodas 303321594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4012315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-27).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4012316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl Bendrovės direktoriaus keitimo (2017-07-31); Užsienio asmens pasas /
Rusijos Federacijos piliečio pasas (2017-07-31).

- - -

AB "Achema" darbininkų sąjunga, kodas 157048898
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4012317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2017-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 66

UAB "STS Baltic consulting", kodas 301856783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4012318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "Milira", kodas 133238526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 53-29
Pranešimo Nr. 4012319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavus, įsiteisėjimo data 2017-07-11 (2017-07-27).

- - -

UAB SameSystem Baltic Sales, kodas 304175982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4012320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2017-07-25); Užsienio asmens pasas (2017-07-25).

- - -

UAB "STARSELA", kodas 300642926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 41-26
Pranešimo Nr. 4012321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "LUNA MONTIS", kodas 302483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 5-68
Pranešimo Nr. 4012322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-31).

- - -

Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželis "Gandriukas", kodas 290658690
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Vievio g. 5
Pranešimo Nr. 4012323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Elektrėnų savivaldybės Semeliškių vaikų darželis); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-07-19); Nuostatai
(2017-07-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-07-19).

- - -

UAB "Alotas", kodas 303334296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4012324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Akcininkų
sprendimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Baltijos planas", kodas 301240631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4012325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Akcininkų sprendimas (2017-07-31).

- - -

UAB CEY, kodas 302779464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 27D
Pranešimo Nr. 4012326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Alternatyvios energijos sistemos", kodas 303526987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-4
Pranešimo Nr. 4012327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2017-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneda", kodas 145635311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 4012328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-27).

- - -

UAB "EXPLAND", kodas 302505919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4012329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Avirona", kodas 304469585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Tilto g. 21
Pranešimo Nr. 4012330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo tvirtinimo ir įstatų pakeitimo tvirtinimas (2017-07-27); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Eurosprendimai", kodas 226407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4012331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-07-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl bankroto bylo iškėlimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2017 m. birželio 26 d. nutartyje rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo
(2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-08 (2017-07-26).

- - -

MB "Autonomija", kodas 304119193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Magūnų k. Ungurinės g. 24
Pranešimo Nr. 4012332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31); Įgaliojimas
(2016-07-14).

- - -

74-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124797840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-177
Pranešimo Nr. 4012333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-07-17); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGRAMA", kodas 148355033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112-3
Pranešimo Nr. 4012334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-28).

- - -

UAB "Vilsotos statyba", kodas 300084649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4012335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-07-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Įgaliojimas
(2017-07-20).

- - -

MB "Skaidras", kodas 303317126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4012336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-12);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-12); Įgaliojimas (2017-06-12).

- - -

UAB "Pakavimo projektai", kodas 302421912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Trumpoji g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4012337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-07 (2017-07-26).

- - -

UAB "Tendius", kodas 304596419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4012338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sivananda jogos vedantos centras, kodas 302478055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 4012339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-31).

- - -

UAB "Tomeda", kodas 303485914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 112-28
Pranešimo Nr. 4012340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-31).

- - -

VšĮ "Užuovėja pusiaukelėje", kodas 304274400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-426
Pranešimo Nr. 4012341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Techninių sporto šakų asociacija "Autoiksas", kodas 303480034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4012342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4012343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Eu Ru As Logistics", kodas 302801576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 8
Pranešimo Nr. 4012344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "OTCF Lithuania", kodas 304512606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4012345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 4012346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB "Aktadas", kodas 141400198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 72

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 120A-16
Pranešimo Nr. 4012347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semlita", kodas 150063342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4012348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "LBL prekyba", kodas 302549552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4012349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-26).

- - -

UAB "Vinctra", kodas 300038018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4012350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 127-2
Pranešimo Nr. 4012351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOJA", kodas 124991336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 9
Pranešimo Nr. 4012352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "KC Energija", kodas 302701405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-46
Pranešimo Nr. 4012353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4012354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31).

- - -

Nemaitonių seniūnijos bendruomenė, kodas 159428059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 4012355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Stateka", kodas 300713558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Fanstilio g. 16
Pranešimo Nr. 4012356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Kidema", kodas 303344657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4012357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

MB "Ferusa", kodas 304347268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 18-25
Pranešimo Nr. 4012358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-26 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Grovita", kodas 303615350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4012359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISATEX", kodas 111599723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 4012360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-31).

- - -

UAB "Evinga", kodas 300924594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 25-44
Pranešimo Nr. 4012361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nestika", kodas 302642597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 6-91
Pranešimo Nr. 4012362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su akcijos nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į eurus (2017-07-28).

- - -

UAB "Finturta", kodas 304581196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4012363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-07-27); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2017-07-27); Įgaliojimas
(2017-07-21); Įgaliojimas (2017-07-21).

- - -

UAB "Grožio sprendimai", kodas 302666121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 65-43
Pranešimo Nr. 4012364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-31).

- - -

J. E. SPEDITION UND HANDEL UAB, kodas 302636498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4012365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Budova", kodas 121358959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 4012366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-25).

- - -

UAB "ARADAS", kodas 149643259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4012367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 4012368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-26).

- - -

UAB "Specveža", kodas 302600534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126-18
Pranešimo Nr. 4012369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-29).

- - -

TRIDEL SOLUTIONS, UAB, kodas 302929526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4012370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Comlita", kodas 303358048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 4012371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Evida.LT", kodas 124947158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4012372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Akcininkų sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4012373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "GoMedia", kodas 303046550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4012374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Nordcurrent Group", kodas 126030119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4012375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Ringaudų seniūnija, kodas 188731194
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 1
Pranešimo Nr. 4012376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir vadovo duomenų keitimo
įregistravimo (2017-07-27); Nuostatai (2017-07-27); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2017-07-27); Įsakymas / Dėl
pavedimo vykdyti seniūno funkcijas (2017-07-27); Įsakymas / Dėl seniūno atleidimo (2017-07-27).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4012377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Akrosa", kodas 304499308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4012378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Judu judu", kodas 304595908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 60B
Pranešimo Nr. 4012379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vertimų karaliai", kodas 304255745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-9
Pranešimo Nr. 4012380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-18 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-25).

- - -

UAB "Kūrybiniai komunikacijos sprendimai", kodas 303119589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4012381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28).

- - -

UAB "Multi Modula", kodas 300624974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 30
Pranešimo Nr. 4012382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Ademika", kodas 304386602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 7-14
Pranešimo Nr. 4012383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-07-31); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-31).

- - -

UAB "DreamVita", kodas 302810365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Smakausko g. 31-1
Pranešimo Nr. 4012384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-31).

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daniliškių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4012385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4012386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVADA", kodas 122289487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 4012387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Įgaliojimas (2017-07-19).

- - -

UAB "Nova energia", kodas 301793265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 4012388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-27).

- - -

UAB "VIKTORIUS", kodas 302469330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4012389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-07-27); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-27).

- - -

UAB "Ginvitas", kodas 300501313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 4012390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS VARTOTOJŲ CENTRAS", kodas 300102549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 4012391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-28); Savininko sprendimas / Dėl viešosios
įstaigos likvidavimo (2017-07-20).

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4012392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 81

- - -

UAB "Nilvita", kodas 303406870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4012393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

MB "Miglutė", kodas 302913956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 4012394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-28).

- - -

UAB "E100 LT", kodas 301913540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4012395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ AERODROMAS", kodas 261624920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 4012396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4012397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160061112 (2017-07-31).

- - -

MB "Itekas", kodas 303117606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 82

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4012398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Jūros delikatesai", kodas 300872731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 41-7
Pranešimo Nr. 4012399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Kauno folkloro klubas "Uosinta", kodas 193362083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muitinės g. 8
Pranešimo Nr. 4012400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

MB "Bankroneta", kodas 304106395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4012401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

"Optimalus veikimas", UAB, kodas 304571355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 2-18
Pranešimo Nr. 4012402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 83

UAB "UGO PROJEKTAI", kodas 302326161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4012403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / 2017-09-20 nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Dėl klaidos
ištaisymo 2017-09-20 nutartyje, ištaisant įžanginėje dalyje padarytą rašymo apsirikimą, vietoje "2017m. rugsėjo 20d."
nurodant "2017 liepos 20d." (2017-07-27).

- - -

UAB "Marijampolės centro projektai", kodas 304104266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 51B
Pranešimo Nr. 4012404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-31).

- - -

UAB AUTAGNA, kodas 302499964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 69-38
Pranešimo Nr. 4012405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-07-26).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4012406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

KAROLINIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300551451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4012407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-07-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2017-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 84

Žvėryniečių susivienijimas "Žvėryniečiai", kodas 303294962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4012408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2017-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-07-25); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-25).

- - -

UAB Greatest games, kodas 302798888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Montoja", kodas 304584908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 30
Pranešimo Nr. 4012410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-26).

- - -

UAB "Europa - holding LT", kodas 300590027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 4012411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-07-26).

- - -

UAB "Arginta", kodas 120930752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4012412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-26); Įstatai (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 85

UAB "Vinnys", kodas 302612629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4012413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2017-05-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-09 (2017-05-15).

- - -

UAB "Realūs renginiai", kodas 304480592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4012414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4012415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

Žmonių su negalia sporto klubas "Šešupė", kodas 191889133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4012416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2017-07-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-07-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2017-07-26).

- - -

UAB "TUSON", kodas 301829583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4012417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 86

- - -

UAB "SELANDA", kodas 122961383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4012418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4012419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Smelna", kodas 303139442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kulėšų k. Siauruko g. 18
Pranešimo Nr. 4012420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-07-26).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4012421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOBILUS MIESTAS", kodas 302782955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4012422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 87

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31); Įgaliojimas
(2015-12-06).

- - -

UAB TIN CAP, kodas 304241208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4012423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-07-25).

- - -

AMETHYST LT, UAB, kodas 303028584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4012424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-23 (2017-07-26).

- - -

UAB "KTG Grūdai", kodas 302637486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4012425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170054664 (2017-07-31); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120170054631 (2017-07-31); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170054636 (2017-07-31); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento Nr. 20120170054660 (2017-07-31); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal
įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170054634 (2017-07-31).

- - -

MB "Tavo mokytojas", kodas 304596892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Artransas", kodas 304572539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žuvų g. 2-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4012427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-29); Įgaliojimas (2017-07-13).

- - -

COMPASS STUDIO, UAB, kodas 302839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4012428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-26).

- - -

UAB "TTINOX", kodas 304375029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Įstatai (2017-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-31).

- - -

UAB "Evedera", kodas 301150162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 44
Pranešimo Nr. 4012430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-26).

- - -

UAB "Intasta", kodas 303492944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Automobilininkų 3-ioji g. 38
Pranešimo Nr. 4012431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis-Vikonda", kodas 191894080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4012432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

"PACKAGING SERVICES", UAB, kodas 300659822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 4012433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės duona", kodas 151177046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 46A
Pranešimo Nr. 4012434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "Salnita", kodas 303329769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 7-48
Pranešimo Nr. 4012435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-31).

- - -

UAB "HLT Hanse Logistic & Trading", kodas 300662925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4012436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-24).

- - -

UAB "MIDECO", kodas 301525648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 4012437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Valdybos nario keitimas (2017-07-27); Užsienio asmens pasas (2017-07-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 90

- - -

UAB "Gambis", kodas 303207701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 4012438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-07-28).

- - -

BOF Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bieliūnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4012439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-07-27);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl valdybos nario
išrinkimo (2017-07-27); Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Novelita", kodas 302720170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-16
Pranešimo Nr. 4012440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-26).

- - -

UAB "Larvigija", kodas 175764447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-61
Pranešimo Nr. 4012441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB "IG Pramogos", kodas 302507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-30
Pranešimo Nr. 4012442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 91

- - -

UAB "Biuro guru", kodas 303292744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 4012443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "TURBOBALTIC", kodas 303109787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-62
Pranešimo Nr. 4012444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-31).

- - -

UAB "Košerlita", kodas 304028904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 10-21
Pranešimo Nr. 4012445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 4012446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28).

- - -

UAB "Oldys", kodas 303421858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 4012447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4012448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GOMAKE, kodas 302463014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 17-48
Pranešimo Nr. 4012449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Katalista", kodas 304531802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3B-22
Pranešimo Nr. 4012450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4012451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERTSON", kodas 110817172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4012452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-02 (2017-07-26).

- - -

MB "Kamnis", kodas 303151416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39-2
Pranešimo Nr. 4012453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-07-28).

- - -

UAB "Arumba", kodas 245745730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 22
Pranešimo Nr. 4012454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-27).

- - -

UAB "Demetras", kodas 304430212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4012455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4012456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus keitimo (2017-07-31); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-27); Įgaliojimas
(2017-07-27).

- - -

UAB "Girventa", kodas 179860578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 167
Pranešimo Nr. 4012457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2017-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo, atleidimo (2017-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "SINISTERIS", kodas 174819912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 48
Pranešimo Nr. 4012458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-07-26);
Steigimo aktas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 94

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4012459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORMA VERA", kodas 300606467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimties skg. 21
Pranešimo Nr. 4012460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4012461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-28).

- - -

UAB "AV GROUP", kodas 300882540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4012462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

212-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MOKSLAS", kodas 124774133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83-9
Pranešimo Nr. 4012463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEINONEN", kodas 111554849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4012464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-01 iki 2017-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-31).

- - -

VALSTYBINIO JAUNIMO TEATRO AKTORIŲ PROFESINĖ SĄJUNGA "AKTORIŲ GILDIJA", kodas 193276517
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 5
Pranešimo Nr. 4012465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; konferencijos; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AUKMA", kodas 301850741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4012466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-26).

- - -

Achemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 291391240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4012467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo, vadovo rinkimo (2017-07-10);
Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo keitimo, pakeisto steigimo dokumento
įtraukimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04).

- - -

UAB Nordic Robotics Holdings, kodas 304400710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4012468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-28).

- - -

UAB "Investa ES", kodas 304409702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4012469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "NET logistics", kodas 300092158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bagušių g. 7
Pranešimo Nr. 4012470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGRODEMA", kodas 225388630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 211-7
Pranešimo Nr. 4012471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-28).

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 9-7
Pranešimo Nr. 4012472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Įstatai (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-28).

- - -

UAB "DSM LIT", kodas 302669085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 4012473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 4012474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160077996 (2017-07-31).

- - -

UAB J. Ausiejaus įmonė, kodas 125888894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 43
Pranešimo Nr. 4012475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4012476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-07-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-26); Akcininkų sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-07-26); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4012477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-27).

- - -

UAB "MAKALIUKAS", kodas 302636879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 14B
Pranešimo Nr. 4012478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-18); Įstatai (2017-07-18); Akcininkų
sprendimas (2017-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vox optima", kodas 134303133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4012479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-28).

- - -

UAB "Skandivija", kodas 302646930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4012480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-31).

- - -

UAB "ATLANTIC DUTY FREE", kodas 304040582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4012481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-31).

- - -

UAB XL MINK, kodas 302657528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4012482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB "Prestona", kodas 304542898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4012483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacijų poligonas", kodas 301576607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 12-12
Pranešimo Nr. 4012484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienitelio viešosios įstaigos dalininko Rimanto Varanausko sprendimas pakeisti įstaigos įstatus
(2017-07-27).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4012485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4012486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Viskas puikiai", kodas 304590544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 4012487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūsų finansininkas", kodas 302351385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4012488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

MB "Atleto kūnas", kodas 304596885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4012489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tophaus", kodas 300037133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4012490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-07-27); Įstatai (2017-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-07-27).

- - -

UAB "Nortomas", kodas 300650410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 4012491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-07-31); Įgaliojimas (2017-07-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-07-21
(2017-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga VISUOMENĖ, kodas 300056888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 4012492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2017-07-28).

- - -

UAB "Trinkeda", kodas 303398021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vištyčio g. 8
Pranešimo Nr. 4012493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

UAB PRODUKTYVUMAS, kodas 301537091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4012494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-07-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 101

Lietuvos kariuomenės Karinės oro pajėgos, kodas 193097172
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 25
Pranešimo Nr. 4012495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-07-13); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2017-07-13); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-07-13).

- - -

UAB "BitTrade Baltija", kodas 303242990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4012496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Akcininkų sprendimas (2017-07-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-28).

- - -

MB "Riešutėlis", kodas 304314108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 56G
Pranešimo Nr. 4012497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-28); Nuostatai (2017-07-28);
Sprendimas / Sprendimas dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2017-07-28).

- - -

MB "ELTS", kodas 304418822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4012498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-07-24); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo
(2017-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiluvos vaistinė", kodas 172325555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Turgaus g. 6
Pranešimo Nr. 4012499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-07-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2017-07-25 (2017-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 102

Zarasų socialinės globos namai, kodas 190797130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros g. 18B
Pranešimo Nr. 4012500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-07-28); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-07-28).

- - -

UAB "Eismo kryptys", kodas 300095204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 38-4
Pranešimo Nr. 4012501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

- - -

EURO EXPEDITION, UAB, kodas 302964961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4012502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-27).

- - -

AB "VILNIAUS GARSAS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193267315
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4012503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 9-11
Pranešimo Nr. 4012504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-213 Puslapis 103

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


